
Meldeergebnis
Heinz-Deininger-Memorial 2019

Abschnitt 2 am 16.03.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bitterfelder SV 1990 e. V.
Ausrichter: Bitterfelder SV 1990 e. V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 29°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:50 nach vorherigem Abs.

Stand: 13.03.2019, 20:55:41 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportbad "Heinz Deininger"
Dürener Straße 25
06749 Bitterfeld-Wolfen OT Bitterfeld



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Heinz-Deininger-Memorial 2019 Seite: 1
in Bitterfeld-Wolfen am 16.03.2019

Abschnitt 2 - Samstag 16.03.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:50 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Biewald  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:01,07
Bahn 2 Paula Lange  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:56,49
Bahn 3 Jette Häusler  2008 DLRG Luckenwalde 00:55,60
Bahn 4 Mara Walter  2009 DLRG Luckenwalde 00:55,70
Bahn 5 Charleen Borkowski  2007 Union 1861 Schönebeck 00:59,40
Bahn 6    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Sophy Richter  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:51,86
Bahn 2 Alicia-Mylene Constantin  2006 SV Rotation Halle 00:49,07
Bahn 3 Jette Sonderhoff  2005 SV Merseburg 00:48,00
Bahn 4 Elli Nothnick  2009 SV Halle / Saale 00:48,45
Bahn 5 Bernadette Huhn  2007 PSV Halle e.V. 00:49,12
Bahn 6 Elisabeth Domann  2006 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:52,32

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svenja Hedwig Sieke  2005 DLRG Luckenwalde 00:46,00
Bahn 2 Charlotte Leszczenski  2006 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:45,78
Bahn 3 Gina Münnich  2006 SV Merseburg 00:44,44
Bahn 4 Charlotte Baumgart  2008 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:45,54
Bahn 5 Laura Jaap  2004 DLRG Luckenwalde 00:46,00
Bahn 6 Lyta Richter  2001 PSV Halle e.V. 00:46,82
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noch Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ann-Sophie Stein  2007 SSV Dessau 04 00:43,55
Bahn 2 Leny Reichert  2006 DLRG Luckenwalde 00:43,00
Bahn 3 Matilda Weiß  2008 SV Halle / Saale 00:42,70
Bahn 4 Charlotte Nicolae  2007 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:42,94
Bahn 5 Jenna Borkowski  2007 Union 1861 Schönebeck 00:43,46
Bahn 6 Emelie Willumeit  2006 DLRG Luckenwalde 00:44,00

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Kopf  2007 SSV Dessau 04 00:42,10
Bahn 2 Klara Schwerd  2004 PSV Halle e.V. 00:41,44
Bahn 3 Charlotte Maria Klemm  2008 SV Halle / Saale 00:39,42
Bahn 4 Jocelyn Müller  2006 DLRG Luckenwalde 00:41,00
Bahn 5 Emilie Bastam  2005 PSV Halle e.V. 00:41,49
Bahn 6 Maya Ulke  2009 SV Halle / Saale 00:42,49

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Reimer  2001 SSV Dessau 04 00:38,67
Bahn 2 Jette Kuhrmann  2007 DLRG Luckenwalde 00:37,50
Bahn 3 Nina Sophie Standar  2003 SV Merseburg 00:37,22
Bahn 4 Nele Ettrich  2004 DLRG Luckenwalde 00:37,50
Bahn 5 Anna Illge  2005 SSV Dessau 04 00:38,63
Bahn 6 Milla Rosel Kockel  2007 SV Rotation Halle 00:39,32

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Jähne  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:36,77
Bahn 2 Lysanne Biewald  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:36,52
Bahn 3 Melissa Thormann  2002 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:35,68
Bahn 4 Lea Noelle Söhmisch  2003 DLRG Luckenwalde 00:36,00
Bahn 5 Tamina Eichner  2003 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:36,61
Bahn 6 Maria Hahn  2002 PSV Halle e.V. 00:36,92

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Nitsche  2003 SV Merseburg 00:34,59
Bahn 2 Lena Meyer  2002 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:34,04
Bahn 3 Cora Riede  1996 SV Rotation Halle 00:33,49
Bahn 4 Gina Stutz  2000 SSV Dessau 04 00:34,03
Bahn 5 Paulin Winkler  2003 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:34,05
Bahn 6 Leonie Tabea Heinemann  2002 PSV Halle e.V. 00:34,76
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Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Adrian Standar  2007 SV Merseburg 01:00,00
Bahn 2 Lukas Wunder  2008 DLRG Luckenwalde 00:51,70
Bahn 3 Moritz Posniak  2007 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:50,09
Bahn 4 Ole Finger  2005 TV Gut Heil Zerbst 00:50,37
Bahn 5 Devin Gordon Michael  2008 DLRG Luckenwalde 00:54,50
Bahn 6    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn-Luis Erbring  2008 SSV Dessau 04 00:48,64
Bahn 2 Lennart Schönfeld  2001 SV Merseburg 00:47,12
Bahn 3 Luis Hünl  2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:46,09
Bahn 4 Ben Sobisch  2007 PSV Halle e.V. 00:46,81
Bahn 5 Chris Braun  2009 DLRG Luckenwalde 00:48,60
Bahn 6    

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Sebastian Böhme  2009 SSV Dessau 04 00:45,67
Bahn 2 Jaden-Dion Dörr  2006 DLRG Luckenwalde 00:45,00
Bahn 3 Dominic Hartmann  2004 SV Merseburg 00:42,26
Bahn 4 Max Masannek  2005 SSV Dessau 04 00:43,72
Bahn 5 Leander Tharus Tunc  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:45,41
Bahn 6 Devin Käthe  2007 DLRG Luckenwalde 00:45,80

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Glauer  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:40,73
Bahn 2 Tim Albrecht  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:39,53
Bahn 3 Jonas Dorn  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:36,16
Bahn 4 Paul Förster  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:36,47
Bahn 5 Florian Meißner  2004 SV Rotation Halle 00:40,38
Bahn 6 Maxim Arnold  2008 SV Halle / Saale 00:41,41

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Schmidt  2005 DLRG Luckenwalde 00:35,00
Bahn 2 Bastian Pöpl  2000 PSV Halle e.V. 00:33,57
Bahn 3 John Sebastian Wilsdorf  2005 Union 1861 Schönebeck 00:33,45
Bahn 4 Dennis Schemmel  2002 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:33,52
Bahn 5 Karl Grasenack  2003 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:33,59
Bahn 6 Frederik Petersohn  2005 SSV Dessau 04 00:35,30
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noch Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Keller  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:33,10
Bahn 2 Enrik-Marten Werner  2004 DLRG Luckenwalde 00:33,00
Bahn 3 Eric Mühlenbeck  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:31,83
Bahn 4 Erik Esstedt  2005 Union 1861 Schönebeck 00:32,92
Bahn 5 Maximilian Queitzsch  2005 SSV Dessau 04 00:33,07
Bahn 6 Moritz Krezeminski  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:33,27

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Riede  2000 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:31,49
Bahn 2 Tom Hermann  2001 PSV Halle e.V. 00:29,50
Bahn 3 Tom Migas  2002 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:28,70
Bahn 4 Erik Böttcher  2000 PSV Halle e.V. 00:29,47
Bahn 5 Nikolai Gildemeister  2001 SSV Dessau 04 00:30,27
Bahn 6 Ole Böhme  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:31,70

Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Milla Braune  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 02:05,41
Bahn 3 Louisa Vetter  2010 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:54,84
Bahn 4 Greta Charlott Müller  2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 02:05,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Laila Achnitz  2007 DLRG Luckenwalde 01:48,00
Bahn 3 Lea Michelle Mettchen  2009 SV Halle / Saale 01:43,22
Bahn 4 Amelie Wendt  2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:47,09
Bahn 5 Sandra Lulei  2008 SV Merseburg 01:50,00
Bahn 6    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leandra Rissland  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:37,85
Bahn 2 Joya Dynio  2007 Union 1861 Schönebeck 01:33,51
Bahn 3 Charlotte Nicolae  2007 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:29,68
Bahn 4 Mia Sophy Kirbach  2005 DLRG Luckenwalde 01:32,00
Bahn 5 Ida-Amelie Heinemann  2008 SV Halle / Saale 01:33,88
Bahn 6 Jocelyn Müller  2006 DLRG Luckenwalde 01:38,00
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noch Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nancy Schulze  2006 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:22,76
Bahn 2 Ewa Zur Brügge  2008 SV Halle / Saale 01:17,99
Bahn 3 Paulin Winkler  2003 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:08,13
Bahn 4 Katharina Lebedev  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:12,26
Bahn 5 Tamina Eichner  2003 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:18,28
Bahn 6 Kylie Melina Winter  2007 Union 1861 Schönebeck 01:27,18

Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tim Sperling  2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:00,00
Bahn 3 Niklas Winter  2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:56,46
Bahn 4 Ole Walther  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:56,56
Bahn 5 Lucas Reitmann  2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Friedrich Thomas  2007 SV Merseburg 01:50,00
Bahn 3 Lukas Wunder  2008 DLRG Luckenwalde 01:44,80
Bahn 4 Nils Berndt  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:49,24
Bahn 5 Hugo Hempel  2007 DLRG Luckenwalde 01:56,20
Bahn 6    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Psoch  2009 Union 1861 Schönebeck 01:43,09
Bahn 2 Daniel Nicolae  2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:40,88
Bahn 3 Wilhelm Thomas  2004 SV Merseburg 01:36,53
Bahn 4 Oskar Nonnenbruch  2004 DLRG Luckenwalde 01:38,00
Bahn 5 Ben Braun  2009 DLRG Luckenwalde 01:43,00
Bahn 6 Mattia Joel Zenker  2008 Union 1861 Schönebeck 01:44,01

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Dießner  2003 SG Serum Bernburg/Nienburg 01:35,77
Bahn 2 Paul Förster  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:22,51
Bahn 3 Lucas Keller  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:14,97
Bahn 4 Pepe Kräter  2006 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:18,34
Bahn 5 Felix Psoch  2007 Union 1861 Schönebeck 01:33,52
Bahn 6 Pascal Hillmann  2005 SV Merseburg 01:36,23
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Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hannah-Maria Danz  2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:00,00
Bahn 3 Loreley Greta Montag  2010 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:06,00
Bahn 4 Anna-Lucille Hohl  2010 SV Rotation Halle 01:34,62
Bahn 5 Elisabeth Domann  2006 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Emilia Schreglmann  2010 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:05,00
Bahn 2 Helena Müller  2009 SV Rotation Halle 00:59,00
Bahn 3 Lennja Farl  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:57,97
Bahn 4 Leonie Sperling  2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:58,00
Bahn 5 Anna Franziska Hunger  2011 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Charlott Müller  2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:55,66
Bahn 2 Milla Braune  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:54,93
Bahn 3 Leonor Karpa  2009 SV Halle / Saale 00:53,49
Bahn 4 Johanna Ylvi Zoschke  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:54,59
Bahn 5 Lea Bömowsky  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:55,04
Bahn 6 Antonia Bömowsky  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:56,78

Lauf 4/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Pihan  2009 SV Halle / Saale 00:53,07
Bahn 2 Marlene Starke  2010 SV Halle / Saale 00:52,27
Bahn 3 Julietta Beutner  2008 DLRG Luckenwalde 00:50,90
Bahn 4 Jolina Buchner  2011 DLRG Luckenwalde 00:52,00
Bahn 5 Samira Kosch  2010 SV Halle / Saale 00:52,65
Bahn 6 Namira Katharina Knappe  2008 SV Rotation Halle 00:53,44

Lauf 5/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosalie Klopsch  2009 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:49,72
Bahn 2 Clara Biewald  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:48,89
Bahn 3 Stella Schmidt  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:48,20
Bahn 4 Louisa Vetter  2010 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:48,48
Bahn 5 Fiona Leonie Bauer  2008 DLRG Luckenwalde 00:49,60
Bahn 6 Fine Frederike Walther  2010 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:50,00
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noch Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich
Lauf 6/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Peters  2007 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:47,50
Bahn 2 Maria Queitzsch  2009 SSV Dessau 04 00:47,25
Bahn 3 Paula Lange  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:46,64
Bahn 4 Julie Hanke  2009 DLRG Luckenwalde 00:47,10
Bahn 5 Lisa Sophy Richter  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:47,43
Bahn 6 Antonia Fischer  2008 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:47,80

Lauf 7/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leah Sophie Bauer  2010 SV Halle / Saale 00:45,17
Bahn 2 Jollita Judith Hensen  2008 SSV Dessau 04 00:44,05
Bahn 3 Amelie Wendt  2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:43,06
Bahn 4 Laila Achnitz  2007 DLRG Luckenwalde 00:43,30
Bahn 5 Liska Sophie Richter  2009 SV Halle / Saale 00:44,75
Bahn 6 Clarissa Weber  2008 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:46,05

Lauf 8/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Josefine Leineweber  2010 SV Halle / Saale 00:42,62
Bahn 2 Jenna Borkowski  2007 Union 1861 Schönebeck 00:41,97
Bahn 3 Anna-Lena Preuß  2009 SV Halle / Saale 00:40,90
Bahn 4 Jette Häusler  2008 DLRG Luckenwalde 00:41,80
Bahn 5 Bernadette Huhn  2007 PSV Halle e.V. 00:42,07
Bahn 6 Rike Meier  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:42,80

Lauf 9/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida-Amelie Heinemann  2008 SV Halle / Saale 00:40,04
Bahn 2 Johanna Lohse  2004 SV Rotation Halle 00:39,47
Bahn 3 Mara Walter  2009 DLRG Luckenwalde 00:39,00
Bahn 4 Lea Michelle Mettchen  2009 SV Halle / Saale 00:39,40
Bahn 5 Joya Dynio  2007 Union 1861 Schönebeck 00:39,67
Bahn 6 Jette Sonderhoff  2005 SV Merseburg 00:40,41

Lauf 10/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alicia-Mylene Constantin  2006 SV Rotation Halle 00:38,67
Bahn 2 Kim-Angelique Höhle  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:38,34
Bahn 3 Maya Ulke  2009 SV Halle / Saale 00:37,46
Bahn 4 Lara May  2008 SV Halle / Saale 00:37,98
Bahn 5 Leandra Rissland  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:38,42
Bahn 6 Lyta Richter  2001 PSV Halle e.V. 00:38,94
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noch Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich
Lauf 11/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elli Nothnick  2009 SV Halle / Saale 00:37,35
Bahn 2 Svenja Hedwig Sieke  2005 DLRG Luckenwalde 00:37,00
Bahn 3 Milla Rosel Kockel  2007 SV Rotation Halle 00:36,39
Bahn 4 Frieda Kopf  2007 SSV Dessau 04 00:36,71
Bahn 5 Klara Schwerd  2004 PSV Halle e.V. 00:37,35
Bahn 6 Katja Crone  2004 SV Merseburg 00:37,37

Lauf 12/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie May  2008 SV Halle / Saale 00:35,84
Bahn 2 Emilie Bastam  2005 PSV Halle e.V. 00:35,28
Bahn 3 Jocelyn Müller  2006 DLRG Luckenwalde 00:35,00
Bahn 4 Nancy Schulze  2006 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:35,22
Bahn 5 Ann-Sophie Stein  2007 SSV Dessau 04 00:35,31
Bahn 6 Charlotte Leszczenski  2006 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:36,18

Lauf 13/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Eberwein  2008 DLRG Luckenwalde 00:34,70
Bahn 2 Maria Hahn  2002 PSV Halle e.V. 00:34,07
Bahn 3 Leny Reichert  2006 DLRG Luckenwalde 00:34,00
Bahn 4 Tamina Eichner  2003 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:34,04
Bahn 5 Elisa Nonnenbruch  2007 DLRG Luckenwalde 00:34,60
Bahn 6 Lilly Fischbeck  2005 Union 1861 Schönebeck 00:34,72

Lauf 14/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emelie Willumeit  2006 DLRG Luckenwalde 00:33,50
Bahn 2 Pauline Klappstein  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:33,36
Bahn 3 Lena Reimer  2001 SSV Dessau 04 00:33,25
Bahn 4 Anna Illge  2005 SSV Dessau 04 00:33,27
Bahn 5 Nele Ettrich  2004 DLRG Luckenwalde 00:33,50
Bahn 6 Kylie Melina Winter  2007 Union 1861 Schönebeck 00:33,79

Lauf 15/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lysanne Biewald  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:32,81
Bahn 2 Charlotte Maria Klemm  2008 SV Halle / Saale 00:32,59
Bahn 3 Melissa Thormann  2002 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:31,69
Bahn 4 Lea Noelle Söhmisch  2003 DLRG Luckenwalde 00:32,00
Bahn 5 Sina Jähne  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:32,72
Bahn 6 Cora Riede  1996 SV Rotation Halle 00:32,90
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noch Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich
Lauf 16/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Kuhrmann  2007 DLRG Luckenwalde 00:30,80
Bahn 2 Lena Meyer  2002 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:30,42
Bahn 3 Paulin Winkler  2003 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:28,97
Bahn 4 Gina Stutz  2000 SSV Dessau 04 00:30,21
Bahn 5 Leonie Tabea Heinemann  2002 PSV Halle e.V. 00:30,61
Bahn 6 Katharina Lebedev  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:31,26

Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Justus Theodor Scheffler  2011 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:10,00
Bahn 3 Dustin Ewalt  2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:10,00
Bahn 4 Hauke Mette  2011 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:10,00
Bahn 5 Till Braune  2011 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:12,00
Bahn 6    

Lauf 2/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Roque Jonack  2011 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:03,00
Bahn 3 Tim Sperling  2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:00,47
Bahn 4 Julius Müller  2010 SV Rotation Halle 01:01,00
Bahn 5 Willi Röhricht  2011 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:09,00
Bahn 6    

Lauf 3/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marvyn Enrico Häntzka  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:58,87
Bahn 2 Lucas Reitmann  2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:57,37
Bahn 3 Pepe Schreiber  2010 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:57,03
Bahn 4 Theo Freiheit  2010 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:57,20
Bahn 5 Anton Straube  2009 SV Rotation Halle 00:58,26
Bahn 6 Jonas Arik Bertram  2010 SV Halle / Saale 01:00,17

Lauf 4/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Felgenträger  2009 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:56,95
Bahn 2 Levi Kränsel  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:54,79
Bahn 3 Emil Holtz  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:52,36
Bahn 4 Domenic Müller  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:54,78
Bahn 5 Florian Saar  2009 SV Halle / Saale 00:56,48
Bahn 6 Franz Poenicke  2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:57,00
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Lauf 5/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Winter  2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:50,62
Bahn 2 Erik Lindt  2010 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:50,38
Bahn 3 Fynn-Luca Kuhlkamp  2008 DLRG Luckenwalde 00:49,70
Bahn 4 Ruben Morlock  2007 SV Merseburg 00:50,05
Bahn 5 Lion Sebastian Röwer  2009 SV Halle / Saale 00:50,48
Bahn 6 Jannes Liebscher  2007 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:50,87

Lauf 6/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theodor Schoene  2010 SV Halle / Saale 00:47,92
Bahn 2 Sven Höxbroe  2008 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:47,38
Bahn 3 Nils Berndt  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:46,78
Bahn 4 Joshua Albrecht  2009 SV Halle / Saale 00:47,13
Bahn 5 Lennart Karger  2007 DLRG Luckenwalde 00:47,90
Bahn 6 Toni Adrian Standar  2007 SV Merseburg 00:49,12

Lauf 7/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piet Pollikow  2010 SV Halle / Saale 00:45,50
Bahn 2 Niclas Friedrich  2008 SSV Dessau 04 00:44,29
Bahn 3 Leander Tharus Tunc  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:42,41
Bahn 4 Lennox Hoffmann  2009 SV Halle / Saale 00:42,60
Bahn 5 Moritz Posniak  2007 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:44,41
Bahn 6 Nico Absch  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:45,88

Lauf 8/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn-Luis Erbring  2008 SSV Dessau 04 00:41,79
Bahn 2 Luis Walther  2009 SV Halle / Saale 00:41,67
Bahn 3 Ole Finger  2005 TV Gut Heil Zerbst 00:41,16
Bahn 4 Bjarne Riß  2010 SV Halle / Saale 00:41,58
Bahn 5 Mattis Nebelung  2009 Union 1861 Schönebeck 00:41,75
Bahn 6 Alex Richter  2007 SV Merseburg 00:42,10

Lauf 9/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedrich Thomas  2007 SV Merseburg 00:41,04
Bahn 2 Hannes Altmann  2008 PSV Halle e.V. 00:40,37
Bahn 3 Marius Ole Scharmann  2006 DLRG Luckenwalde 00:40,00
Bahn 4 Ben Braun  2009 DLRG Luckenwalde 00:40,00
Bahn 5 Jaden-Dion Dörr  2006 DLRG Luckenwalde 00:40,50
Bahn 6 Ben Sobisch  2007 PSV Halle e.V. 00:41,08
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Lauf 10/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Wunder  2008 DLRG Luckenwalde 00:39,30
Bahn 2 Maxim Arnold  2008 SV Halle / Saale 00:38,97
Bahn 3 Hugo Hempel  2007 DLRG Luckenwalde 00:38,30
Bahn 4 Devin Gordon Michael  2008 DLRG Luckenwalde 00:38,30
Bahn 5 Daniel Nicolae  2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:39,07
Bahn 6 Paul Hannes Koch  2005 DLRG Luckenwalde 00:40,00

Lauf 11/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Sebastian Böhme  2009 SSV Dessau 04 00:37,91
Bahn 2 Luka Gürth  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:37,14
Bahn 3 Paul Röhricht  2007 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:35,85
Bahn 4 Oskar Nonnenbruch  2004 DLRG Luckenwalde 00:36,00
Bahn 5 Alexander Sailer  2007 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:37,83
Bahn 6 Luis Hünl  2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:38,13

Lauf 12/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marvin Moormann  2005 DLRG Luckenwalde 00:35,00
Bahn 2 Lennart Schönfeld  2001 SV Merseburg 00:34,35
Bahn 3 Philipp Glauer  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:33,81
Bahn 4 Dominic Hartmann  2004 SV Merseburg 00:33,85
Bahn 5 Anton Damm  2004 DLRG Luckenwalde 00:35,00
Bahn 6 Pascal Hillmann  2005 SV Merseburg 00:35,27

Lauf 13/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Devin Käthe  2007 DLRG Luckenwalde 00:33,10
Bahn 2 Paul Förster  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:31,78
Bahn 3 Karl Grasenack  2003 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:30,07
Bahn 4 Wilhelm Thomas  2004 SV Merseburg 00:30,42
Bahn 5 Max Masannek  2005 SSV Dessau 04 00:32,80
Bahn 6 Florian Meißner  2004 SV Rotation Halle 00:33,79

Lauf 14/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Schmidt  2005 DLRG Luckenwalde 00:30,00
Bahn 2 Enrik-Marten Werner  2004 DLRG Luckenwalde 00:29,50
Bahn 3 Leon Riede  2000 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:28,89
Bahn 4 Maximilian Queitzsch  2005 SSV Dessau 04 00:28,90
Bahn 5 Frederik Petersohn  2005 SSV Dessau 04 00:29,74
Bahn 6 Jonas Dorn  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:30,03
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Lauf 15/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dennis Schemmel  2002 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:28,38
Bahn 2 Erik Böttcher  2000 PSV Halle e.V. 00:26,89
Bahn 3 Tom Migas  2002 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:25,24
Bahn 4 Nikolai Gildemeister  2001 SSV Dessau 04 00:26,80
Bahn 5 Ole Böhme  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:27,25
Bahn 6 Lucas Keller  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:28,74

Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lara May  2008 SV Halle / Saale 03:57,08
Bahn 3 Charlotte Baumgart  2008 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 03:42,75
Bahn 4 Ida-Amelie Heinemann  2008 SV Halle / Saale 03:45,26
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gina Münnich  2006 SV Merseburg 03:33,01
Bahn 3 Milla Rosel Kockel  2007 SV Rotation Halle 03:28,79
Bahn 4 Katja Crone  2004 SV Merseburg 03:31,82
Bahn 5 Sophie May  2008 SV Halle / Saale 03:38,20
Bahn 6    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matilda Weiß  2008 SV Halle / Saale 03:16,49
Bahn 2 Ewa Zur Brügge  2008 SV Halle / Saale 03:04,88
Bahn 3 Emilie Nitsche  2003 SV Merseburg 02:50,52
Bahn 4 Nina Sophie Standar  2003 SV Merseburg 03:04,58
Bahn 5 Charlotte Maria Klemm  2008 SV Halle / Saale 03:13,51
Bahn 6 Laura Jaap  2004 DLRG Luckenwalde 03:25,00
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Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Emilian Wagner  2008 SV Halle / Saale 03:38,35
Bahn 2 Maxim Arnold  2008 SV Halle / Saale 03:28,65
Bahn 3 Tim Albrecht  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 03:16,96
Bahn 4 Marvin Moormann  2005 DLRG Luckenwalde 03:25,00
Bahn 5 Niclas Rowald  2003 Union 1861 Schönebeck 03:33,32
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Esstedt  2005 Union 1861 Schönebeck 02:56,00
Bahn 2 Pepe Kräter  2006 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 02:51,35
Bahn 3 Eric Mühlenbeck  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 02:24,97
Bahn 4 Tom Hermann  2001 PSV Halle e.V. 02:36,21
Bahn 5 Moritz Krezeminski  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 02:55,56
Bahn 6 John Sebastian Wilsdorf  2005 Union 1861 Schönebeck 03:05,64

Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah-Maria Danz  2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:00,00
Bahn 2 Loreley Greta Montag  2010 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:14,36
Bahn 3 Elisabeth Rostalsky  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:10,90
Bahn 4 Clara Alexandra Jaenecke  2010 SV Rotation Halle 01:12,00
Bahn 5 Frida Witt  2011 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:20,00
Bahn 6    

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samira Kosch  2010 SV Halle / Saale 01:09,16
Bahn 2 Anna Franziska Hunger  2011 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:05,00
Bahn 3 Julie Hanke  2009 DLRG Luckenwalde 01:00,00
Bahn 4 Helena Müller  2009 SV Rotation Halle 01:04,00
Bahn 5 Hanna Emilia Schreglmann  2010 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:06,00
Bahn 6 Johna Philine Gorgas  2010 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:10,00

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jolina Buchner  2011 DLRG Luckenwalde 01:00,00
Bahn 2 Julietta Beutner  2008 DLRG Luckenwalde 00:57,50
Bahn 3 Isabella Josefine Leineweber  2010 SV Halle / Saale 00:56,31
Bahn 4 Leah Sophie Bauer  2010 SV Halle / Saale 00:56,46
Bahn 5 Marlene Starke  2010 SV Halle / Saale 00:58,40
Bahn 6 Leonie Sperling  2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:00,00
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noch Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Ylvi Zoschke  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:55,92
Bahn 2 Fiona Leonie Bauer  2008 DLRG Luckenwalde 00:55,60
Bahn 3 Marie Peters  2007 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:55,33
Bahn 4 Laila Achnitz  2007 DLRG Luckenwalde 00:55,60
Bahn 5 Anna-Lena Preuß  2009 SV Halle / Saale 00:55,72
Bahn 6 Lennja Farl  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:56,00

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Häusler  2008 DLRG Luckenwalde 00:54,70
Bahn 2 Leonor Karpa  2009 SV Halle / Saale 00:52,65
Bahn 3 Maria Queitzsch  2009 SSV Dessau 04 00:51,18
Bahn 4 Antonia Fischer  2008 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:52,44
Bahn 5 Charleen Borkowski  2007 Union 1861 Schönebeck 00:54,16
Bahn 6 Jette Sophie Walter  2010 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:55,00

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara May  2008 SV Halle / Saale 00:50,67
Bahn 2 Fine Frederike Walther  2010 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:50,42
Bahn 3 Laura Jaap  2004 DLRG Luckenwalde 00:50,00
Bahn 4 Liska Sophie Richter  2009 SV Halle / Saale 00:50,39
Bahn 5 Rike Meier  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:50,53
Bahn 6 Svenja Hedwig Sieke  2005 DLRG Luckenwalde 00:51,00

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ann-Sophie Stein  2007 SSV Dessau 04 00:49,29
Bahn 2 Melina Eberwein  2008 DLRG Luckenwalde 00:48,40
Bahn 3 Nele Ettrich  2004 DLRG Luckenwalde 00:46,00
Bahn 4 Alicia-Mylene Constantin  2006 SV Rotation Halle 00:47,26
Bahn 5 Laura Pihan  2009 SV Halle / Saale 00:49,14
Bahn 6 Elisabeth Domann  2006 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:49,37

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Kopf  2007 SSV Dessau 04 00:45,59
Bahn 2 Leandra Rissland  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:44,60
Bahn 3 Kim-Angelique Höhle  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:44,27
Bahn 4 Emelie Willumeit  2006 DLRG Luckenwalde 00:44,50
Bahn 5 Sophie May  2008 SV Halle / Saale 00:45,28
Bahn 6 Elisa Nonnenbruch  2007 DLRG Luckenwalde 00:45,80
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noch Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lysanne Biewald  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:42,11
Bahn 2 Charlotte Maria Klemm  2008 SV Halle / Saale 00:40,83
Bahn 3 Nina Sophie Standar  2003 SV Merseburg 00:40,32
Bahn 4 Pauline Klappstein  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:40,45
Bahn 5 Emilie Nitsche  2003 SV Merseburg 00:41,95
Bahn 6 Leny Reichert  2006 DLRG Luckenwalde 00:44,00

Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Braune  2011 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:18,00
Bahn 2 Hauke Mette  2011 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:13,00
Bahn 3 Marvyn Enrico Häntzka  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:09,54
Bahn 4 Lucas Reitmann  2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:09,94
Bahn 5 Willi Röhricht  2011 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:13,00
Bahn 6    

Lauf 2/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Felgenträger  2009 SG Serum Bernburg/Nienburg 01:07,01
Bahn 2 Ian Binder  2011 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:06,00
Bahn 3 Jonas Arik Bertram  2010 SV Halle / Saale 01:03,49
Bahn 4 Jonas Sebastian Willems  2011 TV Gut Heil Zerbst 01:05,00
Bahn 5 Julius Müller  2010 SV Rotation Halle 01:07,00
Bahn 6    

Lauf 3/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Domenic Müller  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:01,61
Bahn 2 Sven Höxbroe  2008 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:01,00
Bahn 3 Franz Poenicke  2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:58,00
Bahn 4 Bjarne Riß  2010 SV Halle / Saale 00:59,69
Bahn 5 Tim Sperling  2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:01,17
Bahn 6 Theo Freiheit  2010 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:03,00

Lauf 4/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theodor Schoene  2010 SV Halle / Saale 00:57,31
Bahn 2 Levi Kränsel  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:56,52
Bahn 3 Lennart Karger  2007 DLRG Luckenwalde 00:55,80
Bahn 4 Ole Walther  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:55,93
Bahn 5 Pepe Schreiber  2010 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:57,00
Bahn 6 Alex Richter  2007 SV Merseburg 00:57,42
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noch Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Lauf 5/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leander Tharus Tunc  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:55,59
Bahn 2 Ben Braun  2009 DLRG Luckenwalde 00:55,30
Bahn 3 Chris Braun  2009 DLRG Luckenwalde 00:55,00
Bahn 4 Hugo Hempel  2007 DLRG Luckenwalde 00:55,10
Bahn 5 Arvid Piehler  2007 TV Gut Heil Zerbst 00:55,47
Bahn 6 Niclas Friedrich  2008 SSV Dessau 04 00:55,62

Lauf 6/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piet Pollikow  2010 SV Halle / Saale 00:54,68
Bahn 2 Moritz Posniak  2007 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:54,47
Bahn 3 Ansgar Piehler  2010 TV Gut Heil Zerbst 00:54,19
Bahn 4 Lion Sebastian Röwer  2009 SV Halle / Saale 00:54,40
Bahn 5 Eric Psoch  2009 Union 1861 Schönebeck 00:54,48
Bahn 6 Jannes Liebscher  2007 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:54,78

Lauf 7/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn-Luca Kuhlkamp  2008 DLRG Luckenwalde 00:53,70
Bahn 2 Hannes Altmann  2008 PSV Halle e.V. 00:53,18
Bahn 3 Finn-Luis Erbring  2008 SSV Dessau 04 00:52,67
Bahn 4 Luis Walther  2009 SV Halle / Saale 00:53,13
Bahn 5 Lennox Hoffmann  2009 SV Halle / Saale 00:53,40
Bahn 6 Mattia Joel Zenker  2008 Union 1861 Schönebeck 00:54,00

Lauf 8/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Nebelung  2009 Union 1861 Schönebeck 00:52,14
Bahn 2 Jaden-Dion Dörr  2006 DLRG Luckenwalde 00:52,00
Bahn 3 Ole Finger  2005 TV Gut Heil Zerbst 00:51,06
Bahn 4 Devin Gordon Michael  2008 DLRG Luckenwalde 00:51,70
Bahn 5 Marius Ole Scharmann  2006 DLRG Luckenwalde 00:52,00
Bahn 6 Alexander Sailer  2007 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:52,19

Lauf 9/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Damm  2004 DLRG Luckenwalde 00:50,00
Bahn 2 Paul Röhricht  2007 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:48,54
Bahn 3 Luka Gürth  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:46,30
Bahn 4 Lukas Wunder  2008 DLRG Luckenwalde 00:47,10
Bahn 5 Paul Hannes Koch  2005 DLRG Luckenwalde 00:50,00
Bahn 6 Luis Hünl  2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:50,67
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noch Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Lauf 10/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Nonnenbruch  2004 DLRG Luckenwalde 00:45,00
Bahn 2 Florian Meißner  2004 SV Rotation Halle 00:44,78
Bahn 3 Bastian Pöpl  2000 PSV Halle e.V. 00:39,43
Bahn 4 Aaron Schmidt  2005 DLRG Luckenwalde 00:42,00
Bahn 5 Philipp Glauer  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:44,80
Bahn 6 Devin Käthe  2007 DLRG Luckenwalde 00:45,10

Lauf 11/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Keller  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:37,72
Bahn 2 Eric Mühlenbeck  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:36,78
Bahn 3 Erik Böttcher  2000 PSV Halle e.V. 00:35,73
Bahn 4 Moritz Krezeminski  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:36,06
Bahn 5 Tom Hermann  2001 PSV Halle e.V. 00:37,00
Bahn 6 Jonas Dorn  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:38,76

Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Namira Katharina Knappe  2008 SV Rotation Halle 02:08,87
Bahn 2 Rosalie Klopsch  2009 SG Serum Bernburg/Nienburg 02:03,00
Bahn 3 Antonia Bömowsky  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 02:00,00
Bahn 4 Milla Braune  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 02:00,00
Bahn 5 Julietta Beutner  2008 DLRG Luckenwalde 02:07,80
Bahn 6    

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Bömowsky  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:55,00
Bahn 2 Clara Biewald  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:48,54
Bahn 3 Jette Häusler  2008 DLRG Luckenwalde 01:47,00
Bahn 4 Lisa Sophy Richter  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:47,04
Bahn 5 Stella Schmidt  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:50,00
Bahn 6 Louisa Vetter  2010 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:58,31

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laila Achnitz  2007 DLRG Luckenwalde 01:46,30
Bahn 2 Charleen Borkowski  2007 Union 1861 Schönebeck 01:43,23
Bahn 3 Mara Walter  2009 DLRG Luckenwalde 01:42,10
Bahn 4 Jenna Borkowski  2007 Union 1861 Schönebeck 01:42,44
Bahn 5 Paula Lange  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:45,50
Bahn 6 Clarissa Weber  2008 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:46,41
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Michelle Mettchen  2009 SV Halle / Saale 01:38,96
Bahn 2 Elli Nothnick  2009 SV Halle / Saale 01:34,85
Bahn 3 Maya Ulke  2009 SV Halle / Saale 01:31,87
Bahn 4 Joya Dynio  2007 Union 1861 Schönebeck 01:34,31
Bahn 5 Amelie Wendt  2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:36,33
Bahn 6 Jollita Judith Hensen  2008 SSV Dessau 04 01:41,70

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Sophy Kirbach  2005 DLRG Luckenwalde 01:28,00
Bahn 2 Charlotte Baumgart  2008 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:27,75
Bahn 3 Charlotte Leszczenski  2006 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:23,18
Bahn 4 Johanna Lohse  2004 SV Rotation Halle 01:27,08
Bahn 5 Frieda Kopf  2007 SSV Dessau 04 01:27,90
Bahn 6 Alicia-Mylene Constantin  2006 SV Rotation Halle 01:31,81

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jocelyn Müller  2006 DLRG Luckenwalde 01:23,00
Bahn 2 Leny Reichert  2006 DLRG Luckenwalde 01:22,00
Bahn 3 Emilie Bastam  2005 PSV Halle e.V. 01:21,28
Bahn 4 Ann-Sophie Stein  2007 SSV Dessau 04 01:21,37
Bahn 5 Lilly Fischbeck  2005 Union 1861 Schönebeck 01:22,71
Bahn 6 Ewa Zur Brügge  2008 SV Halle / Saale 01:23,14

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emelie Willumeit  2006 DLRG Luckenwalde 01:20,00
Bahn 2 Pauline Klappstein  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:17,64
Bahn 3 Charlotte Nicolae  2007 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:15,58
Bahn 4 Nele Ettrich  2004 DLRG Luckenwalde 01:17,00
Bahn 5 Kylie Melina Winter  2007 Union 1861 Schönebeck 01:17,77
Bahn 6 Laura Jaap  2004 DLRG Luckenwalde 01:21,00

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Jähne  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:13,77
Bahn 2 Jette Kuhrmann  2007 DLRG Luckenwalde 01:13,50
Bahn 3 Nancy Schulze  2006 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:11,34
Bahn 4 Lena Reimer  2001 SSV Dessau 04 01:12,75
Bahn 5 Maria Hahn  2002 PSV Halle e.V. 01:13,76
Bahn 6 Anna Illge  2005 SSV Dessau 04 01:13,78
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cora Riede  1996 SV Rotation Halle 01:09,64
Bahn 2 Gina Stutz  2000 SSV Dessau 04 01:07,80
Bahn 3 Paulin Winkler  2003 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:03,33
Bahn 4 Leonie Tabea Heinemann  2002 PSV Halle e.V. 01:07,51
Bahn 5 Melissa Thormann  2002 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:09,01
Bahn 6 Lea Noelle Söhmisch  2003 DLRG Luckenwalde 01:10,00

Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Sperling  2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:00,00
Bahn 2 Anton Straube  2009 SV Rotation Halle 02:12,35
Bahn 3 Erik Lindt  2010 SG Serum Bernburg/Nienburg 02:01,00
Bahn 4 Roque Jonack  2011 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 02:12,00
Bahn 5 Hannes Felgenträger  2009 SG Serum Bernburg/Nienburg 02:15,00
Bahn 6    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruben Morlock  2007 SV Merseburg 01:55,28
Bahn 2 Fynn-Luca Kuhlkamp  2008 DLRG Luckenwalde 01:44,40
Bahn 3 Mattis Nebelung  2009 Union 1861 Schönebeck 01:42,93
Bahn 4 Eric Psoch  2009 Union 1861 Schönebeck 01:44,31
Bahn 5 Ole Walther  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:48,78
Bahn 6 Niklas Winter  2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:58,84

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Sailer  2007 SG Serum Bernburg/Nienburg 01:40,00
Bahn 2 Nico Absch  2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:37,73
Bahn 3 Friedrich Thomas  2007 SV Merseburg 01:36,70
Bahn 4 Alex Richter  2007 SV Merseburg 01:37,24
Bahn 5 Mattia Joel Zenker  2008 Union 1861 Schönebeck 01:39,62
Bahn 6 Hugo Hempel  2007 DLRG Luckenwalde 01:40,50

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Psoch  2007 Union 1861 Schönebeck 01:32,22
Bahn 2 Daniel Nicolae  2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:30,48
Bahn 3 Erik Sebastian Böhme  2009 SSV Dessau 04 01:27,50
Bahn 4 Lukas Wunder  2008 DLRG Luckenwalde 01:29,90
Bahn 5 Devin Käthe  2007 DLRG Luckenwalde 01:31,90
Bahn 6 Jaden-Dion Dörr  2006 DLRG Luckenwalde 01:35,00
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noch Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Devin Gordon Michael  2008 DLRG Luckenwalde 01:27,00
Bahn 2 Pascal Hillmann  2005 SV Merseburg 01:24,98
Bahn 3 Oskar Nonnenbruch  2004 DLRG Luckenwalde 01:23,00
Bahn 4 Jannik Dießner  2003 SG Serum Bernburg/Nienburg 01:24,92
Bahn 5 Marius Ole Scharmann  2006 DLRG Luckenwalde 01:25,00
Bahn 6 Luka Gürth  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:27,17

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Damm  2004 DLRG Luckenwalde 01:20,00
Bahn 2 Marvin Moormann  2005 DLRG Luckenwalde 01:17,00
Bahn 3 Paul Förster  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:11,81
Bahn 4 Wilhelm Thomas  2004 SV Merseburg 01:12,03
Bahn 5 Paul Röhricht  2007 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:18,58
Bahn 6 Tim Albrecht  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:20,96

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Schmidt  2005 DLRG Luckenwalde 01:10,00
Bahn 2 Bastian Pöpl  2000 PSV Halle e.V. 01:05,84
Bahn 3 Jonas Dorn  2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:04,92
Bahn 4 Frederik Petersohn  2005 SSV Dessau 04 01:05,25
Bahn 5 Karl Grasenack  2003 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:06,85
Bahn 6 Max Masannek  2005 SSV Dessau 04 01:11,29

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enrik-Marten Werner  2004 DLRG Luckenwalde 01:03,50
Bahn 2 Nikolai Gildemeister  2001 SSV Dessau 04 01:01,70
Bahn 3 Tom Migas  2002 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:56,14
Bahn 4 Ole Böhme  2006 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:59,17
Bahn 5 Dennis Schemmel  2002 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:02,49
Bahn 6 Maximilian Queitzsch  2005 SSV Dessau 04 01:03,55


